

Reform-Gruppen ApS

Gothersgade 48
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Stephan Paaskesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Reform-Gruppen ApS

Gothersgade 48

7000 Fredericia

e-mailadresse: sp@reformlaan.dk

CVR-nr: 36919329

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse

Saltgade 24

6760 Ribe

DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet driver virksomhed med at yde finansiel formidling og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau, som har resulteret i et underskud på kr. 148.338.

Årets resultat er negativ påvirket med tkr. 335 vedr. datterselskab.

Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Det aktuelle aktivitetsniveau forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Der forventes derfor en indtjening på niveau med 2015.

I øvrigt:

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. - 148.338 disponeres således:

Resultatdisponering:

Frie reserver	-148.338
---------------	----------

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		731.650	600.188
Distributionsomkostninger		-179.865	-104.957
Administrationsomkostninger	1	-441.968	-84.472
Andre driftsomkostninger		-150.018	-35.625
Resultat af ordinær primær drift		-40.201	375.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-334.204	0
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		284.204	-1
Ordinært resultat før skat		-90.201	375.134
Skat af årets resultat	2	-58.137	-92.630
Årets resultat		-148.338	282.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-148.338	282.504
I alt		-148.338	282.504

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.444	309.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
Andre tilgodehavender		12.761	18.000
Deposita		31.125	13.125
Finansielle aktiver i alt		519.330	390.351
Langfristede aktiver i alt		519.330	390.351
Likvide beholdninger		57.003	72.258
Kortfristede aktiver i alt		57.003	72.258
Aktiver i alt		576.333	462.609

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		134.166	282.504
Egenkapital i alt		184.166	332.504
Andre hensatte forpligtelser		285.000	0
Langfristede forpligtelser i alt		285.000	
Skyldig selskabsskat		58.014	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.153	130.105
Kortfristede forpligtelser i alt		107.167	130.105
Forpligtelser i alt		392.167	130.105
Passiver i alt		576.333	462.609

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 92.630 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Regulering tidligere år	123
Skat af årets resultat	58.014
	58.137

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Selskabskapital	50.000		50.000
Overført resultat	282.504	-148.338	134.166
	332.504	-148.338	184.166

Der er ikke sket ændringer på selskabskapital siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke indgået kautionsforpligtelser.

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Note 6: Nærtstående parter:
Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mindst 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:
Stephan Paaskesen